布教部社会福祉課 行事開催届

天理教布教部長  殿

   下記の通り教区（支部）において社会福祉課関係行事を開催いたします。

     立教       年     月     日

 天理教       教区長                       印

     〃   教区福祉担当者                       印

期  日  立教    年   月   日～   月   日（   泊   日）

行事名

団体名

開催場所

宿泊場所

予定人数  男子     名  女子     名  合計     名

担
当
者

氏名   教区立場

連絡先電話番号  ※携帯電話可  ―      ―

プ
ロ
グ
ラ
ム
（
案
）

講
師
（
案
）

・

・

・

本部委員派遣希望  有  ・  無

● 開催届は必ず提出して下さい。提出がない場合、本部助成の対象になりません。

● この用紙は、開催１ヶ月前までに社会福祉課へ提出して下さい。

【裏面の予算書を記入して下さい】

※太枠内は記入しないで下さい

部長  次長  課長   派遣者名

受付

＜予算書＞

科目 予算額 内訳

 収入

  （1） 参加費 ￥

  （2） 教区負担額 ￥

  （3）

  （4）

  （5）

合計 ￥

 支出

 参加者経費

  （1） 参加者食費 ￥

  （2） 教材費 ￥

  （3）

  （4）

  （5）

    小計 ￥

 講師経費

  （1） 食費 ￥

  （2） 講師御礼 ￥

  （3） 宿泊費 ￥

  （4）

  （5）

  （6）

    小計 ￥

 諸経費

  （1）   ￥

  （2）

  （3）

    小計 ￥

合計 ￥